АДМИНИСТРАЦИЯ КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
с. Козловка

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 20.10.2022г.                                                                                            № 51

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись
2022года
[bookmark: _GoBack]

Изменение бюджетных ассигнований:

Внести изменения в сводную бюджетную роспись на 2022 год по следующим разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов:

006 0503 9900004230 244 (Прочая закупка товаров, работ и услуг) – уменьшить на сумму 2000,00 руб.
006 0503 9900004220 244 (Прочая закупка товаров, работ и услуг) – уменьшить на сумму 30000,00 руб.
006 0501 9900004120 244 (Прочая закупка товаров, работ и услуг) – уменьшить на сумму 1136,20 руб.
006 0113 9900002040 244 (Прочая закупка товаров, работ и услуг) – уменьшить на сумму 63,42 руб.
006 0104 9900001030 853(Уплата иных платежей)– уменьшить на сумму 267,24 руб.
006 0104 9900001030 244(Прочая закупка товаров, работ и услуг)– увеличить на сумму 27921,88 руб.
006 0104 9900001030 851(Прочая Уплата налога на имущество организаций и земельного налога)– увеличить на сумму 4486,98 руб.
006 0104 9900001030 852(Уплата прочих налогов, сборов)– увеличить на сумму 1058,00 руб.

Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу Козловского сельсовета Татарского района Новосибирской области Хабарова В.В.

Глава Козловского сельсовета:                                                     Хабаров В.В.